
Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8 
Znak sprawy: ADZ.261.30.2024 

Strona 1 z 3 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Warszawa, dn. 14 października 2024 r. 

ADZ.261.30.2024 

 

 

 

Wykonawcy 

 – uczestnicy postępowania 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: „Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8” 

(znak sprawy ADZ.261.30.2024). 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  W  Z A K R E S I E   
Z A D A N I A  N R  1 , 2  i  3  

 

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, 

działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego wpłynęły trzy oferty, które zostały ocenione przez Zamawiającego zgodnie 

z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”). Szczegóły dotyczące 

złożonych ofert oraz wynik ich badania znajdują się poniżej: 

 

 

• Zadanie 1 Dostawa zestawu 2 stacji pipetujących dla Pracowni Inżynierii Genomu. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Pkt w 
kryterium 

cena  
(60 pkt) 

Termin 
realizacji 

 (TYGODNIE) 

Pkt Termin 
realizacji  
(20 pkt) 

Zużycie 
energii w 

trybie 
stand-by 

(W) 

Pkt 
Zużycie 
energii 

w trybie 
stand-

by 
(20 pkt) 

SUMA 
pkt 

 

1. 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 

 02-486 Warszawa 
NIP: 7010276552 

REGON: 142723270 

895 201,34 60,00 4 20,00 50 15,00 95,00  

 

 

 

Oferty złożone przez Wykonawców oraz ich ocena 

 



Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8 
Znak sprawy: ADZ.261.30.2024 

Strona 2 z 3 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

• Zadanie 2 Dostawa stacji pipetującej dla Pracowni Modelu Komórkowych i Organoidów. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Pkt w 
kryterium 

cena  
(60 pkt) 

Termin 
realizacji  

(TYGODNIE) 

Pkt Termin 
realizacji  
(20 pkt) 

Zużycie 
energii w 

trybie 
stand-by 

(W) 

Pkt 
Zużycie 
energii 

w trybie 
stand-

by 
(20 pkt) 

SUMA 
pkt 

 

1. 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 

Warszawa 
NIP: 7010276552 

REGON: 142723270 

386 030,09 60,00 4,00 20,00 50,00 15,00 95,00  

 

 

• Zadanie 3 Dostawa stacji dozującej dla Laboratorium Genomiki Komórkowej. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
(PLN) 

Pkt w 
kryterium 

cena  
(60 pkt) 

 Zużycie energii 
podczas 

typowej pracy 
(W) 

Pkt  Zużycie 
energii 
podczas 

typowej pracy 
(20 pkt) 

Termin 
realizacji 

(TYGODNIE) 

Pkt 
Termin 

realizacji  
(20 pkt) 

SUMA 
pkt 

 

1. 

OMIXYS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Al. Jerozolimskie 202, 02-

486 Warszawa 
NIP: 5272676895 

REGON: 146120290 

332 100,00 60,00 

< 60 W w trakcie 
pracy 

< 5 W w trybie 
czuwania 

0,00 12 0,00 60,00  

 

 

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający w wyniku dokonanego badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu uznał za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

1. W zakresie Zadania nr 1: 

Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa, z ceną oferty 

895 201,034 zł brutto, jako oferty która zdobyła najwyższą ocenę punktową – 95,00 punktów, 

a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

do wykluczenia z postępowania. 

 

2. W zakresie Zadania nr 2: 

Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa, z ceną oferty 

386 030,09 zł brutto, jako oferty która zdobyła najwyższą ocenę punktową – 95,00 punktów, 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 



Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8 
Znak sprawy: ADZ.261.30.2024 

Strona 3 z 3 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

do wykluczenia z postępowania. 

 

3. W zakresie Zadania nr 3: 

OMIXYS SP. Z O.O., Al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa, z ceną oferty 332 100,00 zł 

brutto, jako oferty która zdobyła najwyższą ocenę punktową – 60,00 punktów, a Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 

z postępowania. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie odpowiednio w zakresie Zadania nr 1, Zadania nr 2 

oraz Zadania nr 3 wykazali brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnili warunki udziału 

w postępowaniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu i otrzymali największą liczbę punktów w ramach 

kryteriów. W zakresie Zadania 2 oraz Zadania nr 3 Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny jedynej złożonej w postępowaniu oferty. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zgodnie z art. 239 ustawy PZP „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 


		2024-10-16T12:32:42+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




